
 

PROCÉS SELECTIU

Borsa de Treball d’Auxiliars Administratius/ives de l’Ajuntament de Mont-roig del 
Camp i de les Entitats Públiques Empresarials (NOSTRESERVEIS i 

NOSTRAIGUA)

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Sala de sessions de l’Ajuntament de Mont-roig del Camp
Data 5 de juny de 2019
Hora d’inici 8:30 h.
Hora acabament 10:00 h.

Procés selectiu

Núm. Exp. 360/2019  Borsa  de  Treball  d’Auxiliars  Administratius/ives  de 
l’Ajuntament de Mont-roig del  Camp  i  de les Entitats  Públiques 
Empresarials (NOSTRESERVEIS i NOSTRAIGUA)

Plaça Auxiliars Administratius/ives
Grup C2
Règim jurídic Funcionari/ària interí/ina / Laboral
Sistema Concurs-oposició
Convocatòria JGL de 23-01-2019

President Xavier Tardiu Bonet
Secretària Sònia Piñol Guasch

 Vocal de l’Administració Octavi Anguera Ortiga
Vocal de l’Ajuntament ---
Vocal de l’EAPC Maria Jesús Ruzafa Vargas

A Mont-roig del Camp en el lloc i data esmentat a l’encapçalament, s’ha reunit el 
tribunal nomenat per corregir el tercer exercici: cas pràctic de la fase oposició del 
procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball d’Auxiliars Administratius/ives 
de l’Ajuntament de Mont-roig del Camp i de les Entitats Públiques Empresarials 
(NOSTRESERVEIS i NOSTRAIGUA), d’acord amb les bases específiques aprovades 
per la Junta de Govern Local de data 23 de gener de 2019 i publicades en el Butlletí 
Oficial de la Província de Tarragona de data 5 de febrer de 2019 i en el Diari Oficial de 
la Generalitat de Catalunya número 7801, de data 1 de febrer de 2019 i que es va 
realitzar el passat dia 3 de juny de 2019.

La forma de puntuació de l’exercici és de 0 a 10 punts, amb un mínim de 5 punts per  
superar la prova.

La durada d’aquesta prova va ser d’una hora. 

El Tribunal realitza la correcció de les proves realitzades pels aspirants, d’acord amb 
els criteris establerts en les bases.

Els resultats dels aspirants presentats, es detallen a continuació:
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Nº
COGNOMS, Nom

Núm. 
d’Identificació

RESULTAT CAS 
PRÀCTIC

1 CAÑETE SORINAS, Berta Maria ***0362** 5,50

2 CUENCA PRIM, Matilde ***8621** 5,30

3 EROLES PUJOL, Francesca ***7751** 5,05

4 FERNÁNDEZ MOLINA, Anastasia ***7862** 3,90

5 FERRATÉ MONCUSÍ, Gabriel ***7672** 2,50

6 FUENTES ÁLVAREZ, Gema ***0607** 3,65

7 GAÑÁN JANSÀ, Josep ***2934** 7,95

8 GARCIA ANDRADES, Francisca ***8427** 7,90

9 HERRERO SEGURA, Ana Maria ***2778** 8,90

10 JULIAN DURAN, Fernando ***8697** 5,65

11 LAGUNA PES, Miguel ***0399** 6,90

12 MAYANS SUBIRATS, Virginia ***9650** 5,25

13 MENA LOMAS, Elvira Eva ***1432** 6,40

14 MENDOZA EGEA, Maria del Pilar ***7272** 5,70

15 MODOL BOQUÉ, Cristina ***8115** 7,80

16 ORTEGA GONZÁLEZ, Gema ***1765** 9,05

17 PICÓN SÁNCHEZ, Jéssica ***0838** 8,20

18 RODRIGUEZ MARTINEZ, Olga ***4366** 2,50

19 ROFES JORDAN, Noemí ***9871** 8,90

20 RULL SALORT, Montserrat ***9310** 9,25

El tribunal emplaça als aspirants que han superat el tercer exercici: cas pràctic, per a 
la  realització  del  quart  exercici  consistent  en  desenvolupar  una  Entrevista  per 
competències per determinar la idoneïtat de la persona aspirant, el perfil professional i 
les funcions del lloc de treball, els següents dies, al lloc, la data i l’hora especificada en 
cada cas:

Aspirants emplaçats pel dia 13 de juny de 2019 a la Casa de Cultura Agustí Sardà 
de Mont-roig del Camp situada al C. Mare de Déu de la Roca, 5 43300 Mont-roig 
del Camp, a l’hora especificada en cada cas:

Dia: 13/06/2019
Lloc: Casa de Cultura Agustí Sardà

Nº
COGNOMS, Nom

Núm. 
d’Identificació

HORA

1 CAÑETE SORINAS, Berta Maria ***0362** 09:00 h.

2 CUENCA PRIM, Matilde ***8621** 09:15 h.

3 EROLES PUJOL, Francesca ***7751** 09:30 h.

4 GAÑÁN JANSÀ, Josep ***2934** 09:45 h.

5 GARCIA ANDRADES, Francisca ***8427** 10:00 h.

6 HERRERO SEGURA, Ana Maria ***2778** 10:15 h.

7 JULIAN DURAN, Fernando ***8697** 10:30 h.
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8 LAGUNA PES, Miguel ***0399** 10:45 h.

Aspirants emplaçats pel dia 21 de juny de 2019 a la Casa de Cultura Agustí Sardà 
de Mont-roig del Camp situada al C. Mare de Déu de la Roca, 5 43300 Mont-roig 
del Camp, a l’hora especificada en cada cas:

Dia: 21/06/2019
Lloc: Casa de Cultura Agustí Sardà

Nº COGNOMS, Nom
Núm. 

d’Identificació
HORA

1 MAYANS SUBIRATS, Virginia ***9650** 09:00 h.

2 MENA LOMAS, Elvira Eva ***1432** 09:15 h.

3 MENDOZA EGEA, Maria del Pilar ***7272** 09:30 h.

4 MODOL BOQUÉ, Cristina ***8115** 09:45 h.

5 ORTEGA GONZÁLEZ, Gema ***1765** 10:00 h.

6 PICÓN SÁNCHEZ, Jéssica ***0838** 10:15 h.

7 ROFES JORDAN, Noemí ***9871** 10:30 h.

8 RULL SALORT, Montserrat ***9310** 10:45 h.

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signo jo com a President del Tribunal, 
que certifico, en data i lloc consignada a l’encapçalament.

Xavier Tardiu Bonet
President

Document signat electrònicament al marge.
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